



Sammanfattning styrelsemöte nummer 7-2024

Ridklubben Norrtälje Ryttare

Org.nr 814400-4853

Art: Styrelsemöte
Tid och plats: 2024-10-14 kl 19-20.30
Plats: Teams

Ekonomi och verksamhetsrapport

Ekonomi i god ordning.

Uppsittningar: snitt på Vigelsjö 10,5 uppsittningar/vecka, snitt på Vallby 6,7 uppsittningar/vecka. Vallbys uppsittningar är för lågt rent ekonomiskt. Svårt att minska antalet hästar dock, då vi behöver ha ett ”utbud”, fortsatt tålamod. Vi behöver komma upp i 150 uppsittningar på Vallby för att nuvarande flotta ska balansera sig på samma sätt som på Vigelsjö (idag har vi ca 85 uppsittningar/vecka på Vallby). Kommunens fortsatta stöd är av yttersta vikt för att kunna fortsätta ha tålamod och jobba med att få igång verksamheten.

Anläggning och rutiner

Nu vänder vi tillbaka dygnet, dvs hästarna stallas in och sover inne – ute på dagen.

Livsmedelsinspektionen har varit på besök, för cafeteriatillstånd på Vigelsjö. Besöket gick bra. Vi har tagit fram en ”kökspärm” som beskriver rutiner och hantering av livsmedel. Viktigt att dessa rutiner efterlevs vid cafeteria.

Hästflottan

Vermuts är såld.

Stig (Faustino), storhäst, köpt. Karantän vid ankomst.

Ernie, D-ponny, köpt. Karantän vid ankomst.

Henny läggs ut till salu. Hon är en superfin ponny, men lite för svår för våra elever. Söka eget hem eller ridskola med annan typ av inriktning/elevunderlag.

Ett par hästar har varit lite trötta/ofräscha, men är nu på banan igen.

Flera hästar på Vigelsjö har löddrat i munnarna, troligtvis beror detta på styngflugelarver (obehagligt, men larverna ”flyttar vidare” av sig själva i nästa steg i livscykeln. Hålla koll så ingen häst blir allvarligt påverkad med nedsatt allmäntillstånd).

Överlag är läget i hästflottan gott.

Personal

Installat arbetsschema från vecka 43. Installat schemat innebär att stalljobbet blir tyngre, med mer mockning och foderhantering. Foder körs ut med fyrhjuling, och hästarna fodras frukost och lunch ute med lunchgrindar.

Vinterschema – nästa fas om/när ”riktig vinter” kommer – innebär fri tillgång ute, med storbalar i hagarna.



Projekt

Kommande projekt är att se över och uppdatera arbetsmiljörutinerna. Arbetsmiljöarbetet pågår ständigt, med allt från daglig uppföljning till skyddsronder.

Attestordning

Förslag på uppdaterad attestordning, där även ett debetkort på banken läggs till i attestflödet. Styrelsen antog den nya attestordningen.

Budget 2025

Underlag utskickat i god tid innan mötet.

Kostnader

I stort sett föreslås en budget i linje med 2024, med justeringar på några poster.

Strökostnader har legat högre än budget 2024, posten ökas 2025. Kostnader för hovslagare har också gått över något, och ökas till 2025. Foderkostnader ökas 2025.

Personalkostnader – ligger kvar i linje med 2024 (med uppräknings för kollektivavtalade lönejusteringar), behöver hållas koll på i förhållande till bemanning 2025.

Intäkter

Förslag ökning av ridpriser 2,5% mot 2024. Detta för att möta ökade priser på foder, strö, personal mm – kostnader som vi konstant jobbar med. Intäkterna för abonnemang ökas också genom att vi lägger till en ridvecka till 2025 – 44 ridveckor under året. Styrelsen bifaller förslaget på 2,5% ökning av abonnemangspriset samt 44 ridveckor.

Sänkt intäktsbudget för ridläger, för att hamna i nivå med utfall 2024.

Styrelsen godkänner budgeten i sin helhet.

Tävlingar

Inför 2025 har vi ansökt om en WE-tävling på Vigelsjö 11 maj. Vi kör en tävling med 20 starter, 3 klasser.

Vi tänker oss att anordna pay-and – både i hoppning och dressyr under 2025, båda anläggningarna.

Övriga frågor

Diskuterades PRAO-elever i förhållande till arbetsmiljöregler och åldersgränser. Styrelsen står bakom beslut att vara väldigt restriktiva med yngre elever på PRAO.